Republika e Kosovés
Republika Kosova/ Republike of Kosovo
Kuvendi Komunal Viti /Skupstina Opstina Vitina / Vitina Municipality

NJESIA E BURIMEVE NJERZORE
Dt.22.12.2022
Nr. 141/2022

Duke u bazuar né Ligjin pér Zyrtarét Publik,nr.06/L-114, nenit 68 pika 3.1 dhe pika 4, si
dhe Udhézimit Admisnitrativ T€ MASHT-1t 05/2021 Njésia e Buriméve Njerzore nxjerr kété:

NJOFTIM

Njoftohen kanditatét té cilét kané konkuruar né Konkursin Publik nr.02-111/01-1254 té
datés 07.11.2022 pér pozitat, profesoré/eshé té léndéve: Kimi, Ndérmarrési, Psikologji,
Matematik€ dhe Gjuhé Frenge, se pas verifikimit paraprak t€ kanditatéve NJMBNIJ 1 rekomandon
komisionit pérgjegjés listén e kandidatéve té€ cilét 1 kané plotésuar kushtet e parapara sipas
konkursit publik dhe sipas UA — 05/2021 pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit té
Pérgjithshém dhe ftohen né testin me shkrim:

Emri dhe mbiemri Titulli i vendit punés Shkolla

Jetmira Sylejmani Sahiti Kimi SHML ,,Kuvendi i Lezhés”-Viti
Edona Memaj Ndérmarrési SHML , Kuvendi i Lezhés”-Viti
Liridon Halili Psikologji SHML , Kuvendi i Lezhés”-Viti

Testi me shkrim do té mbahet me datén 28.12.2022 e mérkuré ora 13.30 te Salla
Komuna e Vjetér né Viti

Kanditatéve qé€ nuk 1u figuron emri né€ kété list€ nuk ftohen né test me shkrim, pér arsye
se nuk 1 plotsuan kushtet sipas UA — 05/2021 pér Normativin mbi Kuadrin Profesional té Arsimit
té Pérgjithshém, kéta kanditaté mund té€ paraqiten tek zyra e Njésis€ pér Menaxhimin e Burimeve

Njerézore n€ Viti pér t€ verifikuar dosjen me té cilén ka konkuruar sipas datés: 27.12.2022 nga ora
10:00 — 12:00.

Udhéheqési i Njésisé sé Burimeve Njerézore
Hysen Ym%
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